

Mariager Bistro og Konditori ApS

Havnegade 12
9550 Mariager

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Brian Sejrsen Sommer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mariager Bistro og Konditori ApS
Havnegade 12
9550 Mariager

e-mailadresse: mikkelsenhenrik1@gmail.com

CVR-nr: 38527193

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er Bistro & Konditori.

Årets resultat for 2020 udgør kr. 22220,-. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		991.775	930.920
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-409.472	-370.279
Andre eksterne omkostninger		-289.863	-324.692
Bruttoresultat		292.440	235.949
Personaleomkostninger	1	-236.728	-157.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.530	-20.781
Resultat af ordinær primær drift		39.182	58.143
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.962	-16.194
Ordinært resultat før skat		27.220	41.949
Skat af årets resultat		-5.000	
Årets resultat		22.220	41.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.220	41.949
I alt		22.220	41.949

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.231	5.642
Indretning af lejede lokaler		60.478	75.597
Materielle anlægsaktiver i alt	4	64.709	81.239
Anlægsaktiver i alt		64.709	81.239
Råvarer og hjælpematerialer		23.134	23.516
Varebeholdninger i alt	5	23.134	23.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.340	300
Andre tilgodehavender	6	36.616	38.248
Tilgodehavender i alt		37.956	38.548
Likvide beholdninger	7	74.238	47.024
Omsætningsaktiver i alt		135.328	109.088
AKTIVER I ALT		200.037	190.327

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-229.316	-251.536
Egenkapital i alt		-179.316	-201.536
Modtagne forudbetalinger fra kunder			2.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.637	79.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.635	51.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		262.081	258.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.353	391.863
Gældsforpligtelser i alt		379.353	391.863
PASSIVER I ALT		200.037	190.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	147415	226644
Arbejdstøj, personaleudgifter	60	336
Sociale ydelser	1136	2840
Arbejdsskadeforsikring	8414	6908
	<u>157025</u>	<u>236728</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i 2017 2 personer.

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i 2018 2 personer.

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i 2019 2 personer.

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i 2020 2 personer.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2020
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	18900	15119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1881	1411
Årets afskrivninger i alt	<u>20781</u>	<u>16530</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2020
	kr.	kr.
Renter, sparekasse	232	372
Renter, kreditorer	5522	437
Renter, skat	204	780
Renter, andre lån	10236	10373
Renteudgifter i alt	<u>16194</u>	<u>11962</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel & inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21930	147381	xxx.xxx
Tilgang	0	0	xxx.xxx
Afgang	0	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	21930	147381	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	16288	71784	-xxx.xxx
Årets afskrivning	1441	15119	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	17729	86903	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4231	60478	xxx.xxx

5. Varebeholdninger i alt

Varelager	2019 kr.	2020 kr.
Køkken	4104	4664
Kaffe/the	550	334
Vin/spiritus	16297	16534
Øl	864	480
Vand	1701	1122
	23516	23134

6. Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2020 kr.
Tilgode vedr. kontokort	36200	23593
Forbrugsopgørelse - Forudbetalt el	1132	13023
Bonus, vedr. omsætning af pilsner	916	0
Tilgodehavender i alt	38248	36616

7. Likvide beholdninger

	2019	2020
	kr.	kr.
Kasse	637	1067
Bankkonto	32043	69612
Bankkonto	14344	3559
Likvide beholdninger i alt	<u>47024</u>	<u>74238</u>

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret